ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Комиссии по Правилам землепользования и застройки при администрации муниципального района «Хилокский район»

от 28. 05.2012 г. Хилок

Присутствовали:

Председатель комиссии Серов К.В.

Секретарь комиссии  Макарчук Е.С.

Члены комиссии:

Бирюков В.В.

Афанасьев А. Н.

Некрасов Ю. А.

По итогам проведенного заседания комиссии по Правилам землепользования и застройки при администрации муниципального района «Хилокский район» от 28.05.2018 года с учетом протокола № 1 (прилагается), комиссией принято решение:

Рекомендовать Главе муниципального района «Хилокский район» подготовить проекты «О внесении изменений в генеральный план сельского поселения «Бадинское», «О внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Бадинское» и «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Линево-Озерское» по предложениям указанным в протоколе №1 от 28 мая 2018 года.

Председатель комиссии                                                                      К.В.Серов

Секретарь комиссии                                                                   Е.С.Макарчук